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BASE SPACE EXTRA
Code : 656144
Type : produit

Attribute set : Gros électroménager

Produit > Marketing

Infos générales

Désignation
Code article

EAN

Description produit

Description courte

Description longue

Les + produit

Plus produit 1
Plus produit 2

Plus produit 3

BASE SPACE EXTRA
656144
8006023292066

BASE SPACE EXTRA - réhausseur pour appareil électroménager avec tiroir coulissant

Le réhausseur permet de charger et décharger le linge sans se baisser, nettoyer le sol sous I'appareil.
Le tiroir coulissant sur rail métallique offre un espace de stockage supplémentaire et parfaitement
hermétique. La qualité de la structure, avec sa base en Technopolymeére et sa partie supérieure en
bois, ainsi que les pieds en gomme assurent un maintien stable de I'appareil notamment pour lave-linge
lors de la phase d’essorage. Compatible avec les lave-linges, séche-linges et tous les appareils
électroménagers d'une dimension maximum de 60x60cm (les pieds de I'appareil doivent étre a une
profondeur maximum de 55 cm) Inclus : une sangle de sécurité de 6m avec une boucle métallique
Hauteur des pieds réglable pour une parfaite mise a niveau de votre appareil.

Le tiroir coulissant sur rail métallique offre un espace de stockage supplémentaire et parfaitement
hermétique.

Le réhausseur permet de charger et décharger le linge sans se baisser et nettoyer le sol sous
I'appareil.

Compatible avec les lave-linges, séche-linges et tous les appareils électroménagers d’'une dimension
maximum de 60x60cm

Specificités produits

Couleur

Matériaux

Pays de fabrication

Blanc
Technopolymere

Italie

Caractéristiques techniques
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Compatibilité

Poids max supporté
(kg)

Certification TUV

Capacité du tiroir (L)

Accessoire inclus

Compatible avec les lave-linges, séche-linges et tous les appareils électroménagers d’'une dimension
maximum de 60x60cm (les pieds de I'appareil doivent étre a une profondeur maximum de 55 cm)

250

Oui
28

Sangle de sécurité de 6 métres avec une boucle métallique;

Dimensions & poids

Poids Net (kg)

Garantie

Garantie

9.93

10 ans

Produit > Logistique

Packaging
Poids brut (kg)

Largeur du packaging
(mm)

Profondeur du
packaging (mm)

Hauteur du packaging
(mm)
Master

Largeur du Master
(mm)

Profondeur du Master
(mm)

Hauteur du Master
(mm)

Poids du Master (kg)

PCB produit / Master

Palette

Largeur de la palette
(mm)

Profondeur de la

palette (mm)

Hauteur de la palette
(mm)

PCB master /palette

PCB produits /palette

11.63
620

565

250

620

565

250

11.63

800

1200

2004

18
18
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