





BASE SPACE EXTRA

Code: 656144

Type: produit

Attribute set : Gros électroménager

Produit > Marketing

Infos générales

Désignation	BASE SPACE EXTRA
Code article	656144
EAN	8006023292066

Description produit

Description courte	BASE SPACE EXTRA - réhausseur pour appareil électroménager avec tiroir coulissant
Description longue	Le réhausseur permet de charger et décharger le linge sans se baisser, nettoyer le sol sous l'appareil. Le tiroir coulissant sur rail métallique offre un espace de stockage supplémentaire et parfaitement hermétique. La qualité de la structure, avec sa base en Technopolymère et sa partie supérieure en bois, ainsi que les pieds en gomme assurent un maintien stable de l'appareil notamment pour lave-linge lors de la phase d'essorage. Compatible avec les lave-linges, sèche-linges et tous les appareils électroménagers d'une dimension maximum de 60x60cm (les pieds de l'appareil doivent être à une profondeur maximum de 55 cm) Inclus : une sangle de sécurité de 6m avec une boucle métallique Hauteur des pieds réglable pour une parfaite mise à niveau de votre appareil.

Les + produit

Plus produit 1	Le tiroir coulissant sur rail métallique offre un espace de stockage supplémentaire et parfaitement hermétique.
Plus produit 2	Le réhausseur permet de charger et décharger le linge sans se baisser et nettoyer le sol sous l'appareil.
Plus produit 3	Compatible avec les lave-linges, sèche-linges et tous les appareils électroménagers d'une dimension maximum de 60x60cm

Specificités produits

Couleur	Blanc
Matériaux	Technopolymère
Pays de fabrication	Italie

Caractéristiques techniques





> Accessoires électroménager > Plateaux roulants, réhausseurs et patins

Compatibilité	Compatible avec les lave-linges, sèche-linges et tous les appareils électroménagers d'une dimension maximum de 60x60cm (les pieds de l'appareil doivent être à une profondeur maximum de 55 cm)
Poids max supporté (kg)	250
Certification TÜV	Oui
Capacité du tiroir (L)	28
Accessoire inclus	Sangle de sécurité de 6 mètres avec une boucle métallique;

BASE SPACE EXTRA

Dimensions & poids

|--|

Garantie

Garantie 10 ans	
-----------------	--

Produit > Logistique

Packaging

Poids brut (kg)	11.63
Largeur du packaging (mm)	620
Profondeur du packaging (mm)	565
Hauteur du packaging (mm)	250

Master

Largeur du Master (mm)	620
Profondeur du Master (mm)	565
Hauteur du Master (mm)	250
Poids du Master (kg)	11.63
PCB produit / Master	1

Palette

Largeur de la palette (mm)	800
Profondeur de la palette (mm)	1200
Hauteur de la palette (mm)	2004
PCB master /palette	18
PCB produits /palette	18